
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АБАШЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
ОТ 02 ОКТЯБРЯ 2025 ГОДА № 11 

 
ОБ ОБРАЩЕНИИ К ВРИП ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХВОРОСТЯНСКИЙ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ТРЕХ 
КАНДИДАТУР ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ В СОСТАВ КОНКУРСНОЙ 

КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА ПО ОТБОРУ 
КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ АБАШЕВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ХВОРОСТЯНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 
Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского 
поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, 
утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Абашево 
муниципального района Хворостянский от 07.09. 2015  № 90, Собрание представителей 
сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской 
области, Собрание представителей сельского поселения Абашево муниципального 
района Хворостянский Самарской области решило: 
 

1. Обратиться к врип Главы муниципального района Хворостянский Самарской 
области Кислинскому Сергею Александровичу о предоставлении трех кандидатур для 
включения в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур 
на должность Главы сельского поселения Абашево муниципального района 
Хворостянский Самарской области. 

2. Настоящее решение направить врип Главы муниципального района 
Хворостянский Кислинскому Сергею Александровичу. 
 
 
 

Председатель Собрания представителей  
сельского поселения Абашево  

муниципального района Хворостянский Самарской области  
Л. Н. Горбачева 

 


